ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH

*

Số 823 - CV/HU
V/v thực hiện Kế hoạch số 135-KH/TU

của Tỉnh ủy Lâm Đồng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đạ Tẻh, ngày 09 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Các ban Đảng, UBKT, Văn phòng Huyện ủy, TTCT huyện,

   - Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc.

Ngày 09 tháng 9 năm 2024, Tỉnh ủy Lâm Đồng ban hành Kế hoạch số 135-

KH/TU về “thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về đại

hội đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng”;

Thường trực Huyện ủy có ý kiến như sau:

1. Sao gửi Kế hoạch số 135-KH/TU, ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Tỉnh ủy

đến các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, các đồng chí Huyện ủy viên;

các ban Đảng, UBKT, Văn phòng Huyện ủy, Trung tâm Chính trị huyện; các tổ chức

cơ sở Đảng trực thuộc để nghiên cứu, phổ biến, quán triệt và triển khai thực hiện.

2. Giao Ban Tổ chức Huyện ủy tham mưu Kế hoạch của Huyện ủy thực hiện

Kế hoạch số 135-KH/TU, ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Tỉnh ủy Lâm Đồng; thời

gian hoàn thành trước ngày 20/9/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phan Đức Thái

		2024-09-09T16:05:01+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Thái<thaipd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-09T16:05:23+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH<hudateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!